



دانشگاه جامع علمی و کاربردی تهران

«خبر»

مبحث: روزنامه نگاری

تهیه و تنظیم: محمد بنکار

استاد: جناب آقای دکتر ترغیبی

رشته روابط عمومی B5

زمستان 84



دانشگاه جامع علمی و کاربردی تهران

«مصاحبه»

مبحث: روزنامه نگاری

تهیه و تنظیم: محمد بنکار

رشته روابط عمومی B5

استاد: جناب آقای دکتر ترغیبی

زمستان 84

مصاحبه با برادر محمد قربانیاں مربی بوکس بسیج شرکت ایران خودرو

سوال - لطفا خودتان را معرفی کنید.

جواب - محمد قربانیاں

سوال - شما چند سال دارید؟

جواب - 24 سال

سوال - چند سال در بسیج ایران خودرو فعالیت دارید؟

جواب - از سال 1382 در خدمت بسیج پایگاه شهید بهشتی شرکت ایران خودرو می باشم.

سوال - مدت چند سال در رشته ورزشی بوکس فعالیت دارید؟

جواب - از سال 75 در باشگاه ورزشی نساجی قائمشهر زیر نظر استاد محمد کنودان و آقای

رضوانی تا سال 81 آموزش تکمیلی را گذراندم.

سوال - در کدام مسابقات شرکت نموده و عنوان کسب نموده اید؟

جواب - در سال 76 در مسابقات قهرمانی استان مازندران شرکت کردم و مقام اول را کسب

نمودم و در اواخر سال 77 در مسابقات کشوری شرکت نموده و مقام سوم کشوری را از آن

خود کردم و از اواخر سال 77 به علت مصدومیت شدید در اردو نتوانستم بطور حرفه ای به

بازی بپردازم.

سوال - در پایان صحبتها چه پیامی برای جوانان بسیجی دارید؟

جواب - از کلیه برادران بسیجی تقاضا دارم که با برنامه ریزی صحیح به دنبال ورزش بروند،

تا در مقابل دشمنان اسلام با آمادگی و توانایی بالا ایستادگی و مقابله کنیم و با سلامتی

جسم بتوانیم باعث بهره وری بهتر و بیشتر در کار و تولید شویم و در زندگی نیز شاداب و

بانشاط باشیم.

ایران خودرو در جام جهانی 2006 آلمان

فوتبال ایران با حمایت ایران خودرو در جام جهانی آلمان می درخشد

فرصت مطلوب

امتیاز تبلیغات تیم های ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2006 آلمان به موسسه ی فرهنگی - ورزشی ایران خودرو واگذار شد.

یکشنبه ی هفته ی گذشته دوم بهمن ماه جاری همزمان با جشن قهرمانی تیم فصل تیم فوتبال پیکان در لیگ آزادگان، مسئولان بلند پایه ی گروه صنعتی ایران خودرو، مدیران باشگاه فرهنگی - ورزشی پیکان، دست اندرکاران فدراسیون فوتبال، کادر رهبری تیم ملی فوتبال و جمعی از نمایندگان رسانه های گروهی و مطبوعات ورزشی در هتل المپیک شاهد امضای تفاهم نامه ی زعمای فدراسیون فوتبال و مدیران ارشد ایران خودرو بودند.

دکتر منطقی، مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو و دکتر دادکان، رئیس فدراسیون فوتبال در مصاحبه های جداگانه با رسانه های گروهی و مطبوعات خیلی شفاف از مفاد قرارداد و انگیزه های همکاری متقابل سخن گفتند.

قرارداد 400 میلیون تومانی فدراسیون فوتبال و شرکت ایران خودرو در شرایطی منعقد شد که به روایت مهندس کفعمی، مدیر عامل باشگاه پیکان اسپانسرهای داخلی و خارجی با ارقام بالاتری آماده ی نشستن پای میز مذاکره جهت تصاحب این امتیاز بودند.

ایران خودرو به عنوان بزرگ ترین خودروساز خاورمیانه در مسیر جهانی شدن و رقابت با خودروسازهای معتبر جهان همراه و همگام با فوتبال ایران که برای سومین بار جواز حضور

در پیکارهای جام جهانی را دریافت کرده به استقبال پر بیننده ترین عرصه ی ورزشی جهان می روند.

مدیران باشگاه پیکان و صاحب نظران ایران خودرو در آلمان که یکی از قطب های بزرگ صنعتی جهان است، آزمونی بس دشوار پیش رو دارند و باید از فرصت بدست آمده در مهد صنعت و فوتبال مدرن جهان به بهترین نحو استفاده کنند.

کفعمی و یاران او با تنظیم و تدوین برنامه ی جامع پنج ساله در باشگاه پیکان اهدافی را تعقیب می کنند که لازمه ی ادامه و استمرار ورزش حرفه ای است.

امروز در همه ی عرصه ها حتی ورزش، هزینه در کنار درآمد توجیه دارد و مدیران باشگاه ها در صورتی موفق خواهند بود که توان دسترسی به منابع مالی منطبق با هزینه های میلیاردی رشته های مختلف ورزشی را داشته باشند.

تفاهم نامه ی شرکت ایران خودرو با فدراسیون فوتبال که بخش عمده ای از اجرای آن به عهده مسئولان و کارشناسان باشگاه فرهنگی – ورزشی پیکان است، محدود و محصور به تبلیغات فوتبال، چاپ بولتن، بروشور، تیزر، پوستر و نظایر آن نمی شود، معرفی فرهنگ غنی ایران اسلامی در راستای رسیدن به آرمان های جهانی اولویت اول این توافق نامه است که مورد تاکید و اشاره ی دکتر منطقی و دکتر دادکان نیز قرار گرفت.

امیدواریم قرارداد دو ساله ی منعقد شده بین مسئولان فدراسیون فوتبال و ایران خودرو دربر گیرنده ی تمامی خواسته های طرفین و تامین کننده ی قسمتی از نیازهای بخش ورزش و صنعت ما باشد.

همکاری در عرصه های جهانی

دکتر منوچهر منطقی، مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو طی سخنان کوتاهی گفت: این شرکت قصد دارد به مانند تیم ملی فوتبال ایران که راهی جام جهانی سال 2006 آلمان شده است به بازارهای جهانی راه یابد.

وی افزود: مسئولان بزرگ ترین شرکت خودروسازی خاورمیانه در تلاش هستند تا روند صعودی خود را افزایش داده و از این طریق شرکت ایران خودرو در میان خودروسازان برتر جهانی قرار گیرد.

منطقی اظهار داشت: دست اندرکاران شرکت ایران خودرو و با انعقاد این تفاهم نامه درصددند با اجرای یک برنامه ی دقیق و منسجم فرهنگی، تبلیغی، فرهنگ غنی ایران را در آلمان به جهانیان بشناسانند.

تعامل ورزشی، صنعتی

نظرات کارشناسان

دکتر محمد دادکان، رئیس فدراسیون فوتبال با اظهار خردسندی از امضای تفاهم نامه بین این فدراسیون و گروه صنعتی ایران خودرو گفت: امیدوارم این تفاهم نامه دست آویز جدیدی برای منتقدان فدراسیون فوتبال نشود.

وی افزود: فدراسیون فوتبال تاکنون حمایت کنندگان مالی بسیاری داشته است اما ایران خودرو نخستین شرکت صنعتی است که با این فدراسیون تفاهم نامه منعقد کرده است.

دادکان اظهار امیدواری کرد، تعامل و همکاری مثبت و خوبی برای پیشبرد اهداف ورزشی میان فدراسیون فوتبال و شرکت ایران خودرو ایجاد شود. مهندس حسین کفعمی، مدیر عامل باشگاه فرهنگی - ورزشی پیکان که برای عقد تفاهم نامه با مسئولان فدراسیون فوتبال و حضور دکتر منطقی در هتل المپیک تلاش زیادی داشت، با مروری به تاریخچه ی ورزش باشگاه پیکان از برنامه های آتی خود و همکاری متقابل با مدیران فدراسیون فوتبال سخن گفت.

وی با تایید قدرتمندی تیم های والیبال و بسکتبال پیکان در سال های گذشته یادآور شد: متأسفانه در ورزش فوتبال محور ما سقوط تیم پیکان به لیگ آزادگان اثرات ناخوشایندی داشت که سعی خواهد شد با درایت و کارایی فرهاد کاظمی، سرمربی تیم فوتبال پیکان مجدداً به لیگ برتر صعود کنیم.

کفعمی برنامه های خود را در چهار محور خلاصه کرد و گفت: به کمک اعضای هیات مدیره، آقایان سید مصطفی هاشمی طباطبائی، اصغر دانشیان، سید حسین غضنفری و غلامرضا احمدی در راه شکوفایی ورزش ایران خودرو از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

کارشناسان باشگاه فرهنگی - ورزشی پیکان نیز این تعامل ورزشی، صنعتی را بسیار مثبت ارزیابی نمودند و اظهار داشتند که این برای نخستین بار است که کارخانه خودروسازی اسپانسر تیم ملی فوتبال در جام جهانی می شود. با تعدادی از شهروندان که عمدتاً از پرسنل گروه صنعتی ایران خودرو بودند نیز در این خصوص گفتگو شد که آنها نیز بسیار خوشحال بودند از این تعامل و این همکاری را باعث رشد و شکوفایی و به نوعی معرفی

بہتر محصولات ایران خودرو در سطح جهان دانستند و خاطر نشان نمودند کہ باید ہم بزرگترین شرکت خودروسازی خاورمیانه چنین کار عظیمی را انجام دهد و در مجموع حرکت فوق را بہ فال نیک می گیریم و انشاء... با پیروزیهای چشم گیر تیم ملی فوتبال در جام جهانی 2006 آلمان برگ زرین دیگری بر افتخارات کشورمان افزوده گردد.